

Data e hora da consulta: 12/11/2024 16:38

Usuário: \*\*\*.834.483-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2024	NE	1794

## Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/11/2024	Ordinário	P.E.F. 90080/24	-	15.778,14

## Favorecido

Código	Nome	CEP
24.926.616/0001-56	R61 COMERCIAL DE ELETROELETRONICOS LTDA	09664-000
Endereço		
DR. VITAL BRASIL, 911 C2 TABOÃO		
Município	UF	Telefone
SAO BERNARDO DO CAMPO	SP	11 2598.5064/ 11 99389.1694

## Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

## Descrição

Aquisição de material de hidráulica  
SEI 0022966-44.2024

## Local da Entrega

Seção de Acompanhamento das Aquisições (SEAAQ) do TRE/SP, R. Gal. Júlio Marcondes Salgado, 199, Santa Cecília, CEP 01201-020, tel: 3130-2694, de segunda a sexta-feira, das 09 às 18 horas, mediante agendamento prévio pelo e-mail [recebimento@tre-sp.jus.br](mailto:recebimento@tre-sp.jus.br)

## Informação Complementar

-

## Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 12/11/2024 16:38

Usuário: \*\*\*.834.483.\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	15.778,14

**Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 01 - 14 unidades - Registro Globo Angular 2.1/2"x45° Ferro Fundido - PN 16. Código SIASG: 328850 MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: Modelar MLRG-125. Preço unitário: R\$ 93,90 Preço total: R\$ 1.314,60	1.314,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/11/2024	Inclusão	14,00000	93,9000	1.314,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 02 - 18 unidades - ADAPTADOR STORZ 2.1/2" x 1.1/2" Engate Rápido-Alumínio. Código SIASG: 338066 MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: Metalcasty H0208. Preço unitário: R\$ 20,77 Preço total: R\$ 373,86	373,86

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/11/2024	Inclusão	18,00000	20,7700	373,86

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 03 - 18 unidades - Mangueira de incêndio tipo 2, de 1 1/2" X 15 m. Código SIASG: 323293. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: Metalcasty Flexcasty MC054.00. Preço unitário: R\$ 307,56. Preço total: R\$ 5.536,08	5.536,08

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/11/2024	Inclusão	18,00000	307,5600	5.536,08

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 04 - 18 unidades - Esguicho Jato Sólido 1 1/2" Alumínio (Aguilheta - Esguicho para Mangueira de Incêndio). Código SIASG: 391403. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: Metalcasty H0207. Preço unitário: R\$ 20,80. Preço total: R\$ 374,40.	374,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/11/2024	Inclusão	18,00000	20,8000	374,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 05 - 18 unidades - Chave Storz Predial 2.1/2 x 1.1/2 Alumínio. Código SIASG: 275135 MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: Metalcasty H0102. Preço unitário: R\$ 4,50. Preço total: R\$ 81,00.	81,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 12/11/2024 16:38

Usuário: \*\*\*.834.483-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b> 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	<b>Total da Lista</b> 15.778,14
--	------------------------------------

**Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES**

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 05 - 18 unidades - Chave Storz Predial 2.1/2 x 1.1/2 Alumínio. Código SIASG: 275135 MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: Metalcasty H0102. Preço unitário: R\$ 4,50. Preço total: R\$ 81,00.	81,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/11/2024	Inclusão	18,00000	4,5000	81,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 05 - 02 unidades - Bomba de incêndio - Trifásica. Potência: 5 CV; - Tensão: 220V/380V/440V/760V; - Sucção (Entrada): 2.1/2 pol. (BSP); - Recalque (Saída): 2.1/2 pol. (BSP); - Vazão máxima: 31.700 l/h para 29 mca(metros); - Vazão mínima: 18.900 l/h para 34 mca(metros); - Motor: Weg (IP55); Rotação: 3.500 rpm (2 Pólos); - Carcaça: Ferro fundido; - Rotor: 145 mm - Ferro fundido; - Eixo: Aço carbono; - Temperatura máxima permitida: 70°C. Código SIASG: 614322 MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: Schneider BPI-21R. Preço unitário: R\$ 4.049,10. Preço total: R\$ 8.098,20.	8.098,20

VALOR TOTAL DA DESPESA: R\$ 15.778,14  
PRAZO DE ENTREGA: máximo de 10 (dez) dias úteis, contados do recebimento da notificação formal à Contratada pela Contratante, acompanhada da Nota de Empenho, em remessa única.  
PRAZO DE GARANTIA: 3 (três) meses, ou pelo prazo fornecido pelo fabricante, se superior, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data do recebimento definitivo do objeto.  
OBS.: Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL. No pagamento estará sujeita à retenção tributária de 5,85%, caso não apresente a declaração prevista na I.N. RFB nº 1.234/12.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/11/2024	Inclusão	2,00000	4.049,1000	8.098,20

## Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
003	12/11/2024 16:24:07	Alteração

Data e hora da consulta: 12/11/2024 16:38

Usuário: \*\*\*.834.483-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

\*\*\*.096.648-\*\*

12/11/2024 16:24:07

**Responsável pela Nota de Empenho**

CRISTINE KELER PESSOA

\*\*\*.004.488-\*\*

12/11/2024 16:18:57

Versão	Data/Hora	Operação
003	12/11/2024 16:24:07	Alteração